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DM i Hviding
Lørdag den 25. maj var der individuelt krolf DM
ved Kultur- og Aktivitetscenteret i Egebæk-
Hviding.
Vejret skal som sædvanlig have et ord med på
vejen, og lad mig sige det med det samme - det var
bedre end de sidste par år.
Men  så  var  det  heller  ikke  bedre.  Vind  og
temperatur var ok, men det regnede det meste af
formiddagen, hvilket igen gav problemer med
kampsedlerne. Sedlerne blev våde, kuglepennene
kunne ikke skrive på vådt papir og blyanter rev
papiret i stykker. Paraplyer, dække plastik og
sikkert også andre tricks blev taget i brug, men
godt blev det aldrig.
Jeg er ret sikker på der er sket fejl i den
forbindelse, for af og til var det nærmest umuligt at
tyde hvad der stod på sedlerne, men resultaterne
står nu ved magt, og så håber jeg det er de rigtige
36 der er kommet i semifinalerne.
Det var lige ved at gå galt, da Mette Pickering
gjorde opmærksom på at hun faktisk havde point
nok  til  at  komme  med  i  semifinalerne,  og  efter  et
tjek af sedlerne, viste det sig at hun havde ret. Både
ved indtastningen og kontrollen var et utydeligt tal
blevet læst forkert, og da det blev rettet flyttede
hun op imellem de 36 der skulle i semifinalerne.
Det  var  så  ikke  så  godt  for  Ivar  Sørensen,  som
dermed rykkede ud - det er en hel del ØV og
irriterende, selvfølgelig for stakkels Iver, men også
for os der står for det.
Det klarede op hen af dagen og det var helt ok om
eftermiddagen. Ikke sol og bar overkrop (for
herrernes vedkommende) - bare sådan ok.
Der var gensyn med gamle venner, modstandere
fra tidligere stævner - måske havde man en høne at
plukke ... - nye bekendtskaber og nogle man kunne
genkende, men ikke lige huske hvem var. Der var
alskens godtfolk, som der skal være på sådan en
dag. Og jeg synes det er ret hyggeligt og det lever
fuldt og godt op til krolfens motto - Krolf for
hyggens skyld!

De 323 spillere spillede på de 8 baner som nogen
syntes var for lange og andre for knoldede, men
som jeg personligt syntes var gode. Jeg mener jo at
baner anlagt på flade fodboldbaner har en tendens
til at blive for lette, så disse baner var ganske
udmærkede.
Som  de  fleste  ved,  så  kommer  Ib  ikke  mere  og
speaker for os - send ham gerne en venlig tanke,
han sidder og drikker mjød i Valhal - og i hans
fravær  tog  Pia  Juul,  Lundsmark  og  Axel  H.
Schollert, Silkeborg over. Pia var mest på, og Axel
havde diverse dommerrunder. Anne Lise Petersen,
Skydebjerg gik også udelukkende dommerrunder,
og jeg skylder dem alle 3 en stor tak, for det lettede
mig meget i mit arbejde, at der er nogen til at tage
sig af råberi og dommerrunder de steder hvor det
kniber med at få planerne til at hænge sammen.

Opråberne Axel Schollert og Pia Juul.

http://www.danskkrolfunion.dk
mailto:Redaktionen@krolf.dk
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Efter finalen var der fællesspisning i hallen. Her
var der som sædvanlig afslappet atmosfære, lidt
drillerier på tværs af klubberne, måske ligefrem
udfordringer til næste stævne, for ikke at tale om
afslapning og god mad.

Hviding Centret havde organiseret det hele og selv
om vi var over 300 til spisning, tog det faktisk ikke
lang tid at få folket fodret af.
Til allersidst var der præmieoverrækkelse og så
suste de fleste af. Kun folk fra Lundsmark måtte
arbejde videre, og her syntes jeg vi skal tænke på
Lundsmark Krolfklub og deres ihærdige arbejde
med dette arrangement. Ledet af Doris Mortensen
gjorde hele klubben et stort og godt stykke arbejde
- ros til Lundsmark.

Doris Mortensen, formand for Lundsmark

Slagspil

I  slagspillet  er  det  sådan  set  ikke  antal  slag  der
bestemmer placeringerne, men ens gennemsnit i
forhold til banernes gennemsnit. Banernes
gennemsnit var ret tæt på hinanden, så denne gang
passede det sammen.
Ikke overraskende var det Hans Johnsen, KØK der
vandt. Hans er nr. 1 på verdensranglisten og faktisk
den bedste krolfspiller der findes for tiden.
Nummer 2 blev Søren Lyngdal H. Christensen,
SDU Krolf. Søren har spillet med ved stævnerne
siden han var 5 år, så på trods af sine kun 22 år (i
mellemtiden  23)  er  han  ganske  erfaren.  Som  en
sagde "det er snyd når man får det ind med
modermælken".
På 3. pladsen kom Hans' holdkammerat Niels O.
Nielsen, KØK. Set på antal slag var Niels lige med
Per Schmidt og Michael Juul, begge Lundsmark,
men Niels havde spillet på sværere baner end de 2
andre, så han fik 3. pladsen. Han havde også gået
dagens bedste runde, så 3. pladsen var ganske
velfortjent.

Hans Johnsen, KØK, Niels O. Nielsen, KØK og
Søren L. H. Christensen, SDU Krolf.

1) Hans Johnsen, Vamdrup (KØK) - 125 slag (-5,33).
2) Søren Lyngdal H. Christensen, Odense (SDU Krolf) - 126
slag (-5,08).
3) Niels O. Nielsen, Vamdrup (KØK) - 127 slag (-5,07).
4) Per Schmidt, Lundsmark (Lundsmark Krolfklub) - 127
slag (-4,83).
5) Michael Juul, Lundsmark (Lundsmark Krolfklub) - 127
slag (-4,83).
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Kampspil

Der blev lavet 2 baner til semifinalerne, og de var
begge blandet af 2 af de 8 indledende baner,
således at nogle af spillerne kendte den ene halvdel
af hullerne, og andre kendte den anden halvdel. På
den måde gik det lige op.
Skæringspunktet var ved 70 point og en enkelt med
68 kom med i første omgang, men røg af igen da
fejlen på Mette Pickering blev rettet.

Semifinale 1

Niels O. Nielsen (KØK), Søren Lyngdal H.
Christensen (SDU Krolf), Hans Karl Markussen
(Hullet), Lis Neumann (Agrarerne), Knud Jørgensen
(Agrarerne), Mette Pickering (Christiansfeld).

Efter 3 huller havde Knud lagt sig i spidsen med 6
slag, efter en fin start. Lis og Mette havde 8, Niels,
Søren og Hans Karl hver 9.
Efter 6 huller havde Hans Karl udlignet Knuds
føring ved 15 slag. Søren havde 16, Lis og Mette
17 og Niels havde kørt en 3-tabel til 18 slag.
Efter hul 9 havde Niels ødelagt 3-tabellen og var
endt på 28 slag, Lis, Knud og Mette havde 26,
Hans Karl 25 og Søren var nu foran med 24 slag.

Niels skulle bruge både mirakler og hole-in-one for
at have en chance, men det gik ikke ret godt og han
endte på 38 slag. Hans Karl brugte også for mange
slag på de sidste huller, så han endte på 36 slag.
Det var bedre for Lis med 35, men Knud og Mette
sluttede af med anstand - en hole-in-one til begge
på sidste hul. De havde dog begge brugt hver 8
slag på de 2 foregående huller og endte på 34 slag,
så Søren vandt puljen med 32 slag efter stabilt spil.

Semifinale 2

Bent Sørensen (Tirslund), Hans Thomsen
(Lunderskov), Jes Neumann (Agrarerne), Anders
Conradsen (Rødding), Frede Madsen (Aktivisterne),
Egon Øhlenslæger (Slotsbyen).

De første 3 huller slap Anders bedst fra med 6 slag.
Der var 8 til Hans, 9 til Egon og 10 til Bent, Jes og
Frede.
Efter 6 huller førte Anders stadig, men knebent
med 16 slag foran Hans med 17, Bent og Frede
med 18, Egon med 19 og Jes kunne slet ikke få det
til at køre med 22 slag.
Efter 9 huller begyndte det at stramme til og blive
rigtig spændende. Anders førte nu sammen med
Egon - de havde 26 slag. Der var 27 til Bent, Hans
og Frede og endelig 30 til Jes.
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Hans T. skulle lige med her - billedet er godt nok
fra finalen.
Efter hul 10 skiftede føringen til Anders og Frede,
efter  hul  11  var  det  Hans  og  Frede  der  førte,  og
endelig på hul 12 var Hans alene i front efter en
god slutspurt.
Hans vandt med 34 slag foran Frede med 35, Bent,
Anders og Egon med 37 og Jes med 40.

Semifinale 3

Hans Johnsen (KØK), Svend Larsen (Agrarerne),
Vagn Bjerring (Køllerne), Henning Sellebjerg
(Skydebjerg), Helle Jacobsen (KØK), Tove Larsen
(Skydebjerg).

Svend startede bedst kun 8 slag på de 3 første
huller, men Vagn og Tove havde kun 1 mere, Hans
og Helle (selvfølgelig skulle mand og kone ende i
samme pulje) havde 10 og Henning 11.
Efter  6  huller  havde  Tove  16,  Hans  og  Svend  17,
Helle 18 og Vagn og Henning 19, så alt var stadig
muligt.
Hans fik så en grim 5'er på hul 7 og røg ned på
sidstepladsen, men det skærpede åbenbart
koncentrationen, for en 2'er og en hole-in-one
fulgte lige efter, og så førte han med 24 slag. Svend
havde 25, Henning og Helle 26, Tove 27 og Vagn
29.
Hans fortsatte det koncentrerede spil og sluttede på
31 slag, foran Svend med 33, Helle med 34, Tove
med 35, Henning med 36 og Vagn med 39 slag.

Semifinale 4

Henning Thomsen (DKK), Krista Andreasen (SIS),
Annemarie Juhl (Agrarerne), Villy Pedersen (Hårby),
Martin Nielsen (Slotsbyen), Hanne Majnz (KØK).

I denne semifinale var det Krista der kom bedst fra
start med 8 slag. Martin havde 9, Villy 10 og
Henning, Annemarie og Hanne 11 slag.
Efter 6 huller stod Krista og Villy lige på 18 slag,
med Martin og Hanne på 20, Annemarie 21 og
Henning på 23 efter en mildest talt katastrofal start.
Efter 9 huller stod Krista og Villy igen lige på 26
slag  efter  Villy  først  havde  sat  2  slag  til  og  så
hentet dem igen. Martin havde 28, Hanne 29,
Annemarie 30 og Henning 31.
Henning sluttede med 3 2'ere, men det var længe
for sent. Han endte på 37 slag lige som Hanne, men
overhalede Annemarie der røg op på 39.
Villy sluttede jævnt og endte på 34 lige som Martin
der også sluttede med 3 gang 2. Krista afgjorde
reelt slaget på hul 10 med en hole-in-one og kunne
tage det stille og roligt på hul 11 og 12, så hun
endte på 32 slag.

Semifinale 5

Per Schmidt (Lundsmark), Ole Reeckmann (KØK),
Mogens Christensen (Slotsbyen), Erik Kamper
(Nyserne), Dorte Christensen (Nyserne), Kis Wind
(Agrarerne).
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Efter 3 huller havde Erik lagt sig i spidsen med 6
slag. Per havde 8, Ole og Kis 9, Dorte 10 og
Mogens 11.
Ikke de store nyheder efter hul 6. Erik førte med 15
slag, Per og Ole havde 17, Dorte 18, Mogens og
Kis 20.
Efter 9 huller var Erik begyndt at vakle, men førte
stadigvæk med 24 slag. Per var lige efter med 25,
Ole og Dorte havde 27, Mogens 30 og Kis 31.
På de sidste huller blev der brugt en hel del slag.
Erik  gik  helt  bag  af  dansen,  så  både  Per  og  Ole
overhalede ham. Ole sluttede faktisk så godt at han
hentede Per på målstregen og de begge endte på 33
slag. Erik fik 35, Mogens 37, Dorte 38 og Kis 43.
Så  var  der  omkamp  mellem  Per  og  Ole,  og  her
vandt Per og fortsatte dermed til finalen.

Semifinale 6

Michael Juhl (Lundsmark), Alfred Hansen (Kongeå),
Erik J. Pedersen (Hårby), Ivar Christensen
(Nyserne), Iris Trans (Slotsbyen), Inge Larsen
(Agrarerne).

Efter 3 huller havde Michael næsen forrest med 7
slag. Der var 8 til Alfred og Erik, 9 til Ivar og Inge
og 10 til Iris.
De næste 3 huller bragte Erik i front med 15 foran
Michael og Inge med 17, Ivar med 18, Alfred med
19 og Iris med 22.
De næste 3 huller bragte Erik op på 23, Michael på
25, Ivar på 27, Alfred og Inge på 28 og Iris på 32
slag.
De sidste 3 huller rykkede ikke meget ved det, for
Erik fortsatte det stabile spil og vandt med 31 slag.
Michael havde 33, Ivar og Inge 34, Alfred 36 og
Iris 41 slag.

Finale

Finalen var en helt nyanlagt bane lidt væk fra de
andre, så det var ikke det samme græs. Området
var ikke så stort, så man forsøgte sig med
tilskuerne i midten og så spillede man rundt om
tilskuerne. Det havde den bivirkning, at der kun var
tilskuere på den ene side af spillerne, så hvis man
ville se noget, måtte man kæmpe for sagen.
Nogle mente det var godt, andre klagede over ikke
at kunne se, men sådan er det vist altid når 300
tilskuere skal se 6 spillere.

Baskerne plejer at have en i finalen, og det havde
de også denne gang, idet Jan Dyrok fik det
ærefulde dommer erhverv, og klarede det som
sædvanlig fint.

Dommer Jan Dyrok, Baskerne
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Og en lille Basker der er på vej mod store triumfer

I finalen var Søren Lyngdal H. Christensen (SDU
Krolf), Hans Thomsen (Lunderskov), Hans
Johnsen (KØK), Krista Andreasen (SIS), Per
Schmidt (Lundsmark) og Erik J. Pedersen (Hårby).
Altså en enkelt høne i kurven med 5 haner der alle
tidligere havde prøvet at være i en finale. Svære
odds!

Hans Thomsen, Lunderskov,
 Søren L. H. Christensen, SDU Krolf,

Erik J. Pedersen, Hårby, Krista Andreasen, SIS,
Hans Johnsen, KØK, Per Schmidt, Lundsmark.

Kampen gik i gang, og allerede fra start røg Hans J.
i problemer og brugte 12 slag på de første 3 huller.
Krista brugte 11, Hans T. 10, Søren og Erik 9 og
Per var i spidsen med 8 slag.

Der var trængsel ved nogle huller

Så kom hul 4, hvor der var bygget en bro over en
imaginær bæk. Hvis man ikke ramte overgangen,
var der lagt bjælker ud, så man skulle MEGET
langt ud for at komme udenom.

Per kom i vanskeligheder sammen med Krista og
Hans  T.  Søren,  Erik  og  Hans  J.  slap  over.  De  2
første fik 2'ere, mens Hans J. var lidt uheldig på
broen. Broen blev ramt, men kuglen røg mere
lodret op end fremad, så han havde langt til hullet
og måtte bruge 3 slag.
Hans J. kom godt fra sit uheld og fik også 3 slag,
hvorimod Krista fik 4 og Per 5 slag.
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På de næste huller spillede Erik med 2'ere og efter
6 huller havde han 15 slag, efterfulgt af Søren med
17, Hans T. og Per med 18, Hans J. og Krista 20.
Hul 7 rykkede lidt ved stillingen, da Søren lavede
hole-in-one men en 4'er på hul 9 bragte lidt
spænding tilbage. 23 til Søren, 24 til Erik, 27 til
Hans J. og Per, 29 til Hans T. og 31 til Krista.

Hole-in-one til Søren.

Hul 10 bragte kun Søren og Erik yderligere foran,
så det var ved at være klart at det skulle være en af
dem der ville løbe med pokalen.
Hul 11 bragte så afgørelsen. Det var et svært hul,
som dog ikke hindrede Søren i at lave hole-in-one
og dermed reelt sikre sig mesterskabet med i alt 28
slag.

Endnu en hole-in-one til Søren

Erik i lidt vanskeligheder.

Erik havde god afstand til nr. 3, så 2. pladsen gik til
Erik med 33 slag. Per og Hans J. havde fulgtes ad
fra 24-24, men på sidste hul fik Hans J. et slag for
meget og Per blev nr. 3 med 36 slag mod Hans J's
37. Hans T. endte på 38 og Krista på 40 slag.

Søren Lyngdal Henriksen Christensen, SDU Krolf

Det var første - men nok ikke sidste - titel til Søren
på 22 år. Man skulle tro han ikke var særlig erfaren
med den unge alder, men han var faktisk med ved
sit første stævne i 1995 - lige fyldt 5 år. Eller som
en dame sagde med slet skjult misundelse (og et
glimt i øjet) "Det er snyd når man får det ind med
modermælken ....".
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Søren, Erik, Per, Hans J. og Krista.
Hans T. var desværre fraværende.

1) Søren Lyngdal H. Christensen, Odense (SDU
Krolf) - 28 slag.
Præmien var 3 overnatninger på Feriecenter
Slettestrand i 5 personers lejlighed plus 500,- kr til
kørepenge.
2) Erik J. Pedersen, Hårby (Hårby Krolfklub) - 33
slag.
3) Per Schmidt, Lundsmark (Lundsmark
Krolfklub) - 36 slag.
4) Hans Johnsen, Vamdrup (KØK) - 37 slag.
5) Hans Thomsen, Lunderskov (Lunderskov
Krolfklub) - 38 slag.
6) Krista Andreasen, Seest (SIS) - 40 slag.

Statistik og resultater

Gennemsnit lige baner 36,8
Gennemsnit ulige baner 36,6.
Bane 1: Gennemsnit 37,3 - bedste runder:  Søren
L. Christensen, Odense (SDU Krolf) og Lilian
Rasmussen, Favstrup (Hullet) - 30 slag.
Bane 2: Gennemsnit 37,3- bedste runde: Vivi
Reeckmann, Kolding (KØK) - 28 slag.
Bane 3: Gennemsnit 37,4 - bedste runde: Bent
Jørgensen, Ødis Bramdrup (Madholdet) - 28 slag.
Bane 4: Gennemsnit 37,2 - bedste runde: Niels O.
Nielsen, Vamdrup (KØK) - 26 slag.
Bane 5: Gennemsnit 35,9 - bedste runde: Hans
Johnsen, Vamdrup (KØK) - 28 slag.
Bane 6: Gennemsnit 36,0 - bedste runde: Anne-
Marie Andersen, Bolderslev (KØK) - 27 slag.
Bane  7: Gennemsnit 35,8 - bedste runde: Per
Schmidt, Lundsmark (Lundsmark Krolfklub) - 28
slag.
Bane 8: Gennemsnit 36,9 - bedste runde: Jens
Gade, Skydebjerg (Skydebjerg Krolfklub) - 28
slag.

Niels O. Nielsen, KØK 26 slag på lige baner og
Per Schmidt, Lundsmark 28 slag på ulige baner.

Billeder
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Lundsmark havde også lykkehjul stillet op.

Og sørme om ikke der var gevinst.
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Søren var sammen med Simone også "tastepige".
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Spiller By Klub 4. bedste 3. bedste 2. bedste Bedste I alt Slagspil  1.  2.  3.  4. I alt Kampspil
Agnethe Eriksen Bække Brørup 37 36 35 33 141 105 20 12 12 10 54 182
Aksel Larsen Skydebjerg Skydebjerg 43 42 36 35 156 267 20 14 8 8 50 220
Aksel M. Pedersen Christiansfeld Christiansfeld 40 37 36 32 145 141 20 16 12 8 56 154
Aksel Sørensen Tirslund Tirslund 38 36 36 35 145 148 18 16 14 10 58 143
Alfred Hansen Skodborg Kongeå 33 33 31 31 128 8 20 20 20 16 76 25
Anders Conradsen Rødding Rødding 34 33 33 31 131 16 20 20 16 16 72 13
Ane Marie Varming Lunderskov Lunderskov 41 37 36 34 148 203 16 14 12 4 46 251
Anna Elbæk Rødding Rødding 44 40 38 35 157 277 12 12 10 6 40 286
Anna M. Jørgensen Vamdrup Vamdrup 40 39 37 32 148 191 20 10 8 8 46 248
Anna Mikkelsen Vojens Agrarerne 40 36 36 33 145 142 18 18 12 10 58 141
Anna Nielsen Seest Seest BK 44 42 39 35 160 284 16 12 8 8 44 265
Anne Lise Kudsk Kastrup v.  Gram Slotsbyen 40 36 35 34 145 149 18 14 12 12 56 171
Anne Lise Rasmussen Lunderskov Lunderskov 41 40 38 37 156 268 16 12 10 8 46 255
Anne Marie Johansen Christiansfeld Christiansfeld 39 39 38 38 154 254 12 12 8 4 36 299
Anne Petersen Asperup Baskerne 45 37 35 31 148 198 20 12 6 4 42 273
Anne Steensbeck Tirslund Tirslund 40 39 32 31 142 115 20 20 10 8 58 130
Annelise Petersen Lundsmark Lundsmark 39 38 37 34 148 204 18 12 12 8 50 224
Anne-Marie Andersen Bolderslev KØK 41 38 38 27 144 130 20 16 12 10 58 136
Annemarie Juhl Haderslev Agrarerne 36 34 33 29 132 21 20 20 18 16 74 31
Anni Husmann Tirslund Tirslund 43 42 40 37 162 295 8 8 8 8 32 315
Anni Jørgensen Glamsbjerg Aktivisterne 38 37 35 34 144 140 16 12 10 8 46 254
Arne Jensen Lundsmark Lundsmark 36 35 34 33 138 72 20 18 16 12 66 65
Arne Kock Mosegaarden Win-Win 38 38 37 36 149 208 20 18 16 12 66 66
Arne Lund Lundsmark Lundsmark 40 40 36 36 152 237 16 16 12 8 52 213
Arne Wind Haderslev Agrarerne 37 36 33 31 137 53 20 20 16 12 68 46
Asmus Geertsen Rødding Rødding 44 44 43 36 167 306 8 8 8 4 28 320
Asta Christensen Rødding Rødding 38 37 35 35 145 147 16 16 16 8 56 173
Bent Bøjlesen Vejle ViGo'e 44 43 43 43 173 316 10 8 8 8 34 313
Bent Christensen Seest Seest BK 38 37 35 34 144 139 18 18 14 8 58 140
Bent Jørgensen Ødis Bramdrup Madholdet 35 35 34 28 132 20 20 16 16 12 64 83
Bent Kristensen Egtved Egtved 40 37 36 31 144 131 20 14 14 12 60 122
Bent Kudsk Kastrup v.  Gram Slotsbyen 39 38 38 30 145 152 20 12 8 4 44 259
Bent Mathiasen Bevtoft Bevtoft 40 39 37 37 153 245 16 16 12 12 56 175
Bent Nielsen Viuf KØK 45 42 40 32 159 283 20 12 8 8 48 234
Bent Sørensen Tirslund Tirslund 37 33 32 32 134 29 20 20 20 20 80 13
Bente Ness Skibby Hornuglerne 46 45 40 39 170 308 14 12 8 8 42 280
Bente Nielsen Vamdrup KØK 39 38 33 31 141 96 16 12 10 8 46 253
Birgit Hansen Billund Køllerne 39 39 35 34 147 187 16 12 8 8 44 261
Birgit Lund Lundsmark Lundsmark 45 38 35 35 153 246 18 18 8 8 52 209
Birgith Jørgensen Haderslev Agrarerne 43 39 35 35 152 234 16 14 12 8 50 227
Birte Christensen Christiansfeld Christiansfeld 45 41 41 39 166 303 8 8 8 4 28 319
Birte Reeckmann Seest SIS 40 37 34 34 145 156 16 16 8 8 48 236
Birth Riber Lundsmark Lundsmark 44 43 43 42 172 312 12 8 8 8 36 309
Birthe Christensen Kastrup v. Gram Slotsbyen 38 37 36 35 146 176 16 16 14 12 58 148
Birthe S. Lindholm Hårby Hårby 44 38 34 33 149 206 20 16 12 8 56 156
Bitten Pedersen Billund Køllerne 40 37 37 34 148 196 20 18 12 8 58 132
Bjarne Petersen Lundsmark Lundsmark 39 37 36 33 145 144 20 14 12 8 54 180
Bodil Nielsen Gram Slotsbyen 37 36 35 35 143 127 18 16 16 10 60 123
Brita Ravn Christiansfeld Christiansfeld 41 40 39 37 157 278 16 10 8 8 42 276
Britta Christensen Vamdrup KØK 39 35 34 33 141 104 16 14 10 8 48 238
Britta Pedersen Hårby Hårby 47 40 35 35 157 276 18 12 12 12 54 187
Børge Christensen Rødding Rødding 38 37 36 30 141 90 20 18 14 14 66 68
Børge Hansen Tirslund Tirslund 36 36 34 32 138 65 20 16 16 16 68 53
Carl Erik Rasmussen Skydebjerg Skydebjerg 41 36 35 33 145 145 20 12 12 12 56 162
Carlo Mathiesen Lunderskov Lunderskov 39 35 31 30 135 38 20 20 12 8 60 107
Casper Nørup Jensen Odense SDU Krolf 45 44 43 41 173 315 8 8 8 8 32 316
Chresten Nissen Egtved Egtved 41 38 34 33 146 161 20 16 8 8 52 199
Christian Wildfang Vamdrup Christiansfeld 41 41 40 39 161 292 12 10 8 8 38 294
Christiane Nielsen Viuf KØK 40 39 38 36 153 247 14 12 10 8 44 272
Claes Petersen Asperup Baskerne 52 47 42 41 182 318 4 4 4 4 16 323
Connie Pedersen Fredericia ViGo'e 43 40 40 35 158 280 14 12 8 8 42 279
Conrad Jørgensen Rødding Rødding 40 36 35 34 145 149 20 20 12 8 60 110
Denn Phengsai Asperup Baskerne 38 33 33 31 135 42 20 20 18 8 66 59
Doris Motensen Lundsmark Lundsmark 39 36 34 34 143 124 20 14 10 10 54 181
Dorte Christensen Bangsebro Nyserne 34 33 33 32 132 19 20 20 20 10 70 25
Egon Enemark Rødding Rødding 42 41 35 34 152 242 20 16 12 8 56 158
Egon Henningsen Haderslev Agrarerne 37 34 33 31 135 39 18 18 16 16 68 56
Egon Øhlenslæger Gram Slotsbyen 36 36 35 31 138 69 20 18 16 16 70 13
Ejnar Rasmussen Gram Slotsbyen 42 37 35 35 149 211 14 12 12 8 46 256
Ejner Andersen Lundsmark Lundsmark 39 35 34 33 141 102 20 20 12 10 62 91
Ejner Pedersen Egtved Egtved 36 34 34 30 134 28 20 16 14 12 62 99
Ejvind Poulsen Vamdrup Vamdrup 39 38 35 34 146 173 20 10 8 8 46 247
Elinor Jørgensen Bevtoft Bevtoft 40 40 39 36 155 258 12 12 10 8 42 281
Elisse Jensen Gram Slotsbyen 41 35 35 35 146 162 14 14 8 8 44 267
Ellen Kristensen Brørup Brørup 42 42 41 39 164 300 16 12 12 8 48 242
Ellen M. Christensen Hårby Hårby 36 35 34 33 138 64 20 20 18 10 68 40
Elly Hansen Billund Køllerne 38 37 36 35 146 172 18 16 12 12 58 145
Else Christiansen Seest Seest BK 37 36 33 32 138 70 20 16 14 12 62 100
Else Koch Hansen Skodborg Kongeå 41 39 38 33 151 227 20 14 14 10 58 137
Else Salskov Lunderskov Lunderskov 47 44 39 36 166 302 12 8 8 8 36 305
Elsebeth Hansen Egtved Egtved 40 40 36 34 150 224 14 12 10 8 44 269
Emil Guddal Larsen Odense SDU Krolf 38 38 37 34 147 182 18 14 12 12 56 172
Emma Warncke Christiansfeld Christiansfeld 46 43 42 40 171 310 12 12 8 8 40 290
Erik Christensen Hårby Hårby 40 39 37 36 152 240 18 16 10 8 52 211
Erik Hansen Skibby Hornuglerne 38 35 34 32 139 75 18 16 14 8 56 163
Erik J. Pedersen Hårby Hårby 35 35 34 31 135 41 20 20 18 16 74 2
Erik Kamper Nysted Nyserne 36 33 31 30 130 12 20 18 18 18 74 13
Erik Mathiasen Tranbjerg Tranbjerg 42 40 37 30 149 205 20 16 8 8 52 202
Erik Østergård Ødis Bramdrup Madholdet 42 41 39 33 155 259 18 16 8 8 50 223
Erna Christensen Tiset Slotsbyen 44 41 38 36 159 282 18 16 14 8 56 166
Finn Jørgensen Mosegaarden Win-Win 38 36 32 31 137 52 20 20 16 12 68 45
Flemming Gregersen Gram Slotsbyen 39 38 36 32 145 155 16 16 12 10 54 190
Flemming Jørgensen Bevtoft Bevtoft 36 34 32 32 134 31 20 20 18 10 68 39
Flemming Larsen Fredericia ViGo'e 41 38 33 31 143 120 20 20 8 8 56 149
Frank Ness Skibby Hornuglerne 43 38 38 38 157 275 20 8 8 8 44 260
Freddy Braagaard Østerbro Østerbro 36 36 35 35 142 118 18 16 12 8 54 184
Frede Madsen Glamsbjerg Aktivisterne 35 35 34 33 137 56 20 20 16 16 72 7
Fritz Kristensen Brørup Brørup 39 39 37 33 148 194 20 16 14 12 62 101
Gerda Marcussen Favstrup Hullet 44 40 38 38 160 290 12 12 10 8 42 282
Gert Nielsen Billund Køllerne 40 39 38 37 154 251 12 8 8 8 36 302
Gert Seelig Jensen Fredericia DKK 41 34 34 33 142 111 20 16 12 8 56 152
Grethe Østerberg Lundsmark Lundsmark 51 48 48 44 191 320 8 8 8 8 32 318
Gudrun Pedersen Egtved Egtved 46 44 41 39 170 309 12 8 8 8 36 308
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Gunhild Lydiksen Rødding Rødding 37 35 35 33 140 89 20 16 14 14 64 86
Gunhild Vejen Gram Slotsbyen 39 38 37 33 147 177 20 16 8 8 52 200
Gunna Jørgensen Rødding Rødding 38 36 35 32 141 100 20 16 12 12 60 119
Gunnar Pedersen Vamdrup KØK 99 39 36 34 208 322 16 14 12 0 42 274
Hanne Christensen Skydebjerg Skydebjerg 44 39 36 31 150 218 20 16 12 4 52 197
Hanne Else Knudsen Them Silkeborg 47 41 34 34 156 266 18 12 8 8 46 249
Hanne Jensen Lundsmark Lundsmark 42 41 40 40 163 298 12 10 8 8 38 295
Hanne Kristiansen Billund Køllerne 43 41 39 37 160 286 20 12 8 8 48 235
Hanne Madsen Tirslund Tirslund 42 37 34 33 146 167 20 12 12 8 52 205
Hanne Majnz Viuf KØK 39 36 35 33 143 123 20 20 18 12 70 19
Hanne Schmidt Billund Køllerne 39 38 37 37 151 226 16 12 12 10 50 230
Hanne Thye Petersen Favstrup Hullet 37 36 34 32 139 78 20 18 16 8 62 93
Hans Christian Juhl Haderslev Agrarerne 34 34 33 33 134 33 20 18 16 14 68 51
Hans Fink Petersen Haderslev Agrarerne 38 35 34 33 140 87 20 18 14 12 64 82
Hans Jakob Koch-Hansen Skodborg Kongeå 40 39 33 30 142 108 20 20 12 8 60 108
Hans Johnsen Vamdrup KØK 33 32 32 28 125 1 20 20 20 18 78 4
Hans Karl Marcussen Favstrup Hullet 35 35 33 29 132 22 20 20 18 18 76 25
Hans Kurt Bendtsen Skodborg Kongeå 38 35 33 30 136 45 20 18 16 12 66 63
Hans Otto Nielsen Ejby Ejby 42 38 35 33 148 200 20 16 8 8 52 201
Hans Peter Eriksen Vamdrup Vamdrup 43 43 41 40 167 305 12 10 8 8 38 296
Hans Peter Trans Toftlund Slotsbyen 36 35 34 34 139 84 20 18 14 12 64 81
Hans R. Kühne Gram Slotsbyen 41 37 35 33 146 160 18 16 14 12 60 125
Hans Thomsen Lunderskov Lunderskov 35 35 34 32 136 46 20 20 20 16 76 5
Harald Petersen Skydebjerg Skydebjerg 39 38 37 34 148 192 20 14 12 12 58 138
Hardy Hansen Hårby Hårby 38 37 36 34 145 157 16 14 14 12 56 177
Helge Jakobsen Tiset Slotsbyen 37 37 37 35 146 166 16 12 12 10 50 229
Helle Jacobsen Vamdrup KØK 33 33 32 30 128 6 20 18 18 16 72 13
Helle Madsen Glamsbjerg Aktivisterne 42 40 38 36 156 269 18 16 14 4 52 210
Helmuth Westergaard Gram Slotsbyen 36 35 33 31 135 36 20 20 16 12 68 43
Henning Bloch Ødis KØK 42 34 33 32 141 98 20 20 16 4 60 106
Henning Sellebjerg Skydebjerg Skydebjerg 34 33 33 29 129 9 20 20 16 16 72 25
Henning Thomsen Fredericia DKK 33 33 32 30 128 7 20 20 20 18 78 19
Henny Knudsen Hårby Hårby 42 37 37 35 151 231 16 16 16 12 60 129
Henriette Sørensen Tirslund Tirslund 44 40 37 36 157 272 12 8 8 8 36 303
Henry Thomsen Brørup Brørup 42 41 40 37 160 285 12 8 8 8 36 304
Herdis Lorentsen Lundsmark Lundsmark 40 39 36 36 151 229 16 14 12 12 54 194
Holger Nissen Morud Solsikkerne 39 38 36 35 148 202 20 16 12 8 56 155
Ib Lausen Gram Slotsbyen 42 40 39 36 157 273 14 14 12 8 48 246
Ilse Christensen Nysted Nyserne 43 40 37 35 155 256 16 12 8 8 44 263
Inga Gade Skydebjerg Skydebjerg 39 38 37 36 150 214 20 16 12 8 56 157
Inge Andersen Glamsbjerg Aktivisterne 40 39 39 36 154 250 14 14 12 8 48 244
Inge Biesbjerg Asperup Baskerne 52 50 48 43 193 321 8 8 8 4 28 321
Inge Larsen Fjelstrup Agrarerne 35 35 35 34 139 82 20 20 18 12 70 13
Inge Marie Olesen Lundsmark Lundsmark 45 41 39 36 161 293 10 8 4 4 26 322
Ingeborg Boisen Gram Slotsbyen 43 41 37 31 152 233 20 12 8 8 48 232
Inger Larsen Fredericia ViGo'e 41 40 40 36 157 274 16 12 12 8 48 240
Inger Pedersen Vamdrup KØK 35 34 32 30 131 14 20 20 18 8 66 58
Inger Skov Fredericia DKK 39 35 34 29 137 57 20 16 12 12 60 118
Inger Smedegård Egtved Egtved 49 43 42 42 176 317 12 8 8 8 36 311
Ingrid Fink Petersen Haderslev Agrarerne 40 34 34 33 141 101 20 20 16 8 64 76
Ingrid Nielsen Glamsbjerg Aktivisterne 38 37 36 33 144 135 16 14 12 8 50 226
Irena Pahuus Ribe Slotsbyen 39 38 37 36 150 217 16 12 12 12 52 218
Iris Conradsen Rødding Rødding 39 38 36 33 146 170 16 16 12 12 56 174
Iris Trans Toftlund Slotsbyen 36 33 33 31 133 23 20 20 18 12 70 31
Ivar Christensen Nysted Nyserne 35 34 34 34 137 55 20 20 18 16 74 13
Iver Sørensen Tirslund Tirslund 40 36 34 34 144 134 20 20 20 8 68 37
Jan Dyrok Asperup Baskerne 35 34 33 32 134 32 20 16 16 14 66 70
Jan Knudsen Hårby Hårby 37 37 37 35 146 175 20 16 12 12 60 121
Jane Rasmussen Nr. Broby Nr. Broby 41 39 36 35 151 232 16 14 12 10 52 216
Jannie Termansen Østerbro Østerbro 40 38 37 37 152 239 16 16 12 6 50 225
Jenny Johansen Brenderup Ejby 40 38 36 32 146 159 20 12 12 8 52 204
Jens Chr. Pedersen Gram Slotsbyen 47 35 35 33 150 220 20 20 16 12 68 49
Jens Gade Skydebjerg Skydebjerg 43 37 35 28 143 119 20 16 12 8 56 153
Jens Nielsen Seest Seest BK 40 38 38 36 152 241 16 16 12 8 52 214
Jens P. Andersen Lundsmark Lundsmark 40 35 32 29 136 48 20 20 18 8 66 60
Jens P. Olesen Lundsmark Lundsmark 40 38 37 37 152 238 16 14 12 10 52 217
Jens P. Petersen Christiansfeld Christiansfeld 39 39 35 34 147 179 20 20 16 8 64 78
Jes Jessen Toftlund Tirslund 42 38 36 32 148 199 20 12 10 8 50 221
Jes Neumann Kelstrup Agrarerne 35 34 33 32 134 30 20 20 18 18 76 31
Jessie Østergård Ødis Bramdrup Madholdet 43 43 41 37 164 299 16 12 12 8 48 241
Jette Andersen Grenaa Villersø 43 41 38 38 160 289 12 12 8 8 40 289
Jette Bøjlesen Vejlby ViGo'e 47 42 39 34 162 296 18 12 8 8 46 250
Jette Nielsen Bevtoft Bevtoft 38 37 36 35 146 164 20 16 16 12 64 84
Jette Tinglev Hårby Hårby 40 40 38 37 155 261 12 12 8 8 40 288
Johannes O. Nielsen Vamdrup KØK 39 37 36 35 147 190 20 12 12 10 54 183
John B. Petersen Kauslunde Baskerne 37 35 35 34 141 95 18 16 14 12 60 124
John Nielsen Asperup Baskerne 37 36 33 32 138 63 20 18 12 12 62 97
Juanita Nielsen Gram Slotsbyen 37 36 35 31 139 80 20 18 12 10 60 115
Jytte Andersen Ejby Ejby 49 43 41 40 173 314 12 8 8 8 36 310
Jytte Nielsen Hårby Hårby 38 37 37 33 145 153 18 16 12 10 56 167
Jørgen Grau Christiansfeld Christiansfeld 41 36 35 32 144 132 20 16 8 8 52 198
Jørgen Kjær Kelstrup Agrarerne 34 33 32 32 131 15 20 20 16 12 68 42
Jørgen Rasmussen Nr. Broby Nr. Broby 38 37 37 36 148 197 18 16 14 12 60 126
Jørgen Simonsen Hårby Hårby 41 37 34 32 144 133 20 12 12 12 56 161
Kai Kristensen Arnitlund Agrarerne 37 37 36 35 145 158 18 16 14 8 56 164
Kaj Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg 39 37 37 34 147 181 18 18 16 10 62 102
Kaj Kloster Egtved Egtved 43 41 39 37 160 287 16 10 8 8 42 277
Karen Andersen Hårby Hårby 38 36 32 32 138 62 20 20 14 14 68 50
Karen Bonde Haderslev Agrarerne 38 35 34 33 140 88 20 16 14 10 60 117
Karen Dall Ødis Bramdrup Madholdet 40 37 34 31 142 114 20 14 12 10 56 159
Karen Dixen Fjelstrup Agrarerne 40 36 34 32 142 117 20 20 14 8 62 89
Karen Hansen Billund Køllerne 44 37 37 35 153 244 20 12 8 8 48 233
Karen Marie Thomsen Fredericia DKK 37 35 33 32 137 54 20 20 14 12 66 62
Karl A. Varming Lunderskov Lunderskov 41 40 36 33 150 221 18 16 12 10 56 169
Kirsten Andresen Lundsmark Lundsmark 42 39 38 37 156 263 12 10 8 4 34 312
Kirsten Nissen Morud Solsikkerne 42 38 37 35 152 235 14 12 10 8 44 271
Kirsten Simonsen Seest SIS 40 38 37 34 149 207 14 14 12 8 48 243
Kirsten Sørensen Tirslund Tirslund 40 38 38 34 150 225 14 12 10 8 44 270
Kirstine Hansen Christiansfeld Christiansfeld 44 42 41 40 167 304 12 8 8 8 36 306
Kirstine Kristensen Arnitlund Agrarerne 38 37 36 35 146 165 18 12 12 12 54 186
Kis Wind Haderslev Agrarerne 37 35 34 34 140 85 20 20 18 12 70 31
Knud Jørgensen Haderslev Agrarerne 35 35 33 33 136 51 20 20 16 16 72 7
Krista Andreasen Seest SIS 37 32 32 31 132 18 20 20 20 16 76 6
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Krista Hansen Skodborg Kongeå 40 36 34 32 142 110 20 20 16 12 68 48
Kristen Grauslund Brørup Brørup 36 34 34 33 137 59 16 16 14 12 58 147
Kristine Langager Odense SDU Krolf 47 41 39 37 164 301 12 12 10 8 42 283
Kurt Andersen Glamsbjerg Aktivisterne 38 36 35 32 141 99 20 12 12 8 52 203
Kurt Juul Lundsmark Lundsmark 38 35 34 31 138 67 20 18 16 12 66 64
Kurt Mikkelsen Billund Køllerne 38 38 35 32 143 128 20 14 12 10 56 160
Laurits Hansen Billund Køllerne 39 37 37 33 146 169 16 16 14 8 54 188
Lene Andresen Lundsmark Lundsmark 40 39 39 38 156 264 12 12 8 4 36 300
Lene Henriksen Ødis Kroge KØK 36 35 34 34 139 83 20 18 16 14 68 52
Lene K. Jensen Fredericia DKK 42 37 37 34 150 223 16 16 12 10 54 192
Lene Rasmussen Asperup Baskerne 36 35 33 31 135 40 20 18 14 14 66 67
Lene Thomsen Lunderskov Lunderskov 41 38 36 29 144 136 20 20 8 4 52 195
Leo Jensen Lunderskov Lunderskov 38 36 35 34 143 129 20 20 14 8 62 90
Lilian Pedersen Gram Slotsbyen 36 35 35 32 138 71 16 14 14 12 56 176
Lilian Rasmussen Favstrup Hullet 40 34 32 30 136 47 20 18 12 10 60 114
Linda Sørensen Tirslund Tirslund 36 36 36 33 141 93 20 16 12 10 58 134
Lis Bjørnskov Bevtoft Bevtoft 39 38 36 31 144 137 20 12 12 4 48 231
Lis Bonde Tirslund Tirslund 39 37 36 35 147 180 16 16 16 14 62 105
Lis Junge Hansen Tirslund Tirslund 39 38 36 34 147 188 16 12 8 8 44 262
Lis Neumann Kelstrup Agrarerne 36 35 33 31 135 43 20 20 16 16 72 19
Lissy Hansen Lunderskov Lunderskov 42 40 40 36 158 279 12 12 8 4 36 301
Lone Jørgensen Mosegaarden Win-Win 41 38 37 34 150 222 18 18 8 8 52 208
Maja Mathiesen Lunderskov Lunderskov 41 36 35 34 146 163 20 20 10 8 58 131
Maja Pedersen Billund Køllerne 48 48 41 34 171 311 12 10 8 8 38 297
Marie Kristensen Christiansfeld Christiansfeld 39 39 39 35 152 236 16 8 8 8 40 284
Marie R. Pedersen Hårby Hårby 40 38 36 34 148 195 18 16 12 10 56 168
Marie Rasmussen Gram Slotsbyen 37 37 36 34 144 138 20 20 12 8 60 109
Martin Nielsen Gram Slotsbyen 36 36 35 31 138 61 20 18 18 16 72 7
Mathias Recckmann Kolding KØK 37 35 33 32 137 60 20 18 14 12 64 80
Mette Lassen Tirslund Tirslund 37 36 35 33 141 94 20 20 16 10 66 61
Mette Lorenzen Lundsmark Lundsmark 36 35 34 33 138 66 20 16 16 16 68 54
Mette Pickering Christiansfeld Christiansfeld 34 33 32 31 130 13 20 18 16 16 70 7
Michael Juul Lundsmark Lundsmark 35 32 30 30 127 5 20 20 20 16 76 7
Mikael Christensen Vamdrup KØK 40 35 34 32 141 91 20 20 16 12 68 47
Mildred Behrendtz Billund Køllerne 47 39 37 36 159 281 16 14 12 8 50 228
Mogens Christensen Kastrup v. Gram Slotsbyen 36 35 31 31 133 24 20 20 18 16 74 19
Mona Hansen Skibby Hornuglerne 49 44 41 39 173 313 12 12 8 8 40 291
Mona Madsen Nysted Nyserne 44 37 37 37 155 260 16 14 8 8 46 252
Nanna Christensen Nysted Nyserne 38 38 36 33 145 143 18 16 12 8 54 185
Nicki Larsen København Østerbro 44 40 38 35 157 271 14 14 12 8 48 245
Nicolaj Lundberg Aaskoven Odense SDU Krolf 39 36 34 34 143 126 20 16 16 16 68 55
Niels Dixen Fjelstrup Agrarerne 36 34 33 31 134 34 20 20 16 8 64 74
Niels Ebbesen Tranbjerg Tranbjerg 42 40 38 36 156 270 12 10 8 8 38 293
Niels Frederiksen Skibby Hornuglerne 43 39 38 34 154 255 20 20 12 8 60 112
Niels Hammer Grenaa Villersø 41 38 38 32 149 209 20 12 10 8 50 222
Niels Knudsen Asperup Baskerne 35 35 34 32 136 50 20 20 16 12 68 44
Niels Lund Toftlund Tirslund 35 34 34 31 134 35 20 18 12 10 60 113
Niels O. Nielsen Vamdrup KØK 36 35 30 26 127 3 20 20 20 20 80 31
Niels Peter Bom Madsen Brørup Brørup 41 38 36 32 147 178 20 18 16 8 62 96
Niels Peter Carstensen Toftlund Slotsbyen 36 36 35 35 142 112 18 16 16 8 58 142
Niels Svane Odense SDU Krolf 40 34 33 31 138 68 20 20 16 8 64 75
Nora Kjær Kelstrup Agrarerne 38 37 36 31 142 116 20 16 12 4 52 196
Oda Overgaard Them Silkeborg 42 40 37 37 156 262 16 12 8 8 44 264
Ole Reeckmann Kolding KØK 34 34 32 30 130 11 20 20 20 16 76 7
Otto Andresen Lundsmark Lundsmark 41 38 38 37 154 253 20 14 12 12 58 139
Otto Petersen Favstrup Hullet 39 38 37 35 149 212 20 12 12 8 52 206
Ove Johansen Rødding Rødding 39 39 37 36 151 230 16 16 8 8 48 237
Ove Kjær Jensen Toftlund Slotsbyen 36 35 35 35 141 107 18 16 16 12 62 104
Ove M. Nielsen Bevtoft Bevtoft 38 36 34 31 139 73 20 20 14 10 64 79
Ove Smedegaard Egtved Egtved 40 39 38 36 153 248 20 16 14 8 58 133
Peder Rasmussen Favstrup Hullet 37 36 35 33 141 92 20 16 16 14 66 71
Per Kristensen Vamdrup KØK 36 35 35 35 141 106 18 14 14 12 58 146
Per Meisner Østerbro Østerbro 39 37 36 35 147 184 16 16 16 12 60 128
Per Nielsen Hårby Hårby 36 34 34 30 134 27 20 16 16 14 66 69
Per Schmidt Lundsmark Lundsmark 36 33 30 28 127 4 20 20 20 16 76 3
Peter Hansen Lunderskov Lunderskov 40 39 36 35 150 215 14 12 12 8 46 257
Peter Jessen Christiansfeld Christiansfeld 42 39 35 34 150 219 20 20 8 8 56 151
Peter L. Christensen Ødis Kroge KØK 35 33 31 30 129 10 20 20 18 10 68 38
Peter Majnz Viuf KØK 35 34 33 33 135 44 18 18 16 16 68 57
Peter Rohleder Skibby Hornuglerne 38 35 34 32 139 74 20 20 16 6 62 87
Peter Stubkjær Brørup Brørup 44 36 35 34 149 210 20 16 10 8 54 179
Poul Erik Nielsen Ribe Slotsbyen 39 36 35 31 141 97 20 18 16 8 62 94
Poul Johansen Brenderup Ejby 38 37 37 35 147 185 16 16 10 10 52 215
Poul Knudsen Fredericia ViGo'e 38 37 36 35 146 174 18 16 14 8 56 165
Rasmus Eriksen Bække Brørup 40 38 35 32 145 154 20 16 10 8 54 178
Rie Olson Toftlund Tirslund 40 39 36 33 148 201 20 20 12 8 60 111
Rigmor Hansen Lundsmark Lundsmark 41 38 34 34 147 186 20 16 16 10 62 98
Robert Storgaard Seest SIS 37 36 34 34 141 103 16 16 12 10 54 189
Ruth Carstensen Toftlund Slotsbyen 38 37 36 36 147 183 16 16 12 10 54 191
Ruth Enemark Rødding Rødding 40 39 39 38 156 264 14 12 12 8 46 258
Sebastian Reeckmann Kolding KØK 41 40 38 36 155 257 12 12 8 8 40 287
Simone Kit Sjøgren Odense SDU Krolf 42 40 39 39 160 291 12 8 8 4 32 314
Sisse Jensen Vamdrup KØK 40 37 34 32 143 122 20 18 16 8 62 95
Sonja Jensen Lunderskov Lunderskov 43 43 41 41 168 307 12 8 8 8 36 307
Sonja Weilstrup Seest Seest BK 37 36 34 32 139 77 20 20 14 8 62 88
Steven Jordan Tirslund Tirslund 41 35 35 34 145 146 16 14 12 12 54 193
Suni Olsen Gaard Lundsmark Lundsmark 40 32 32 31 135 37 20 18 16 8 62 92
Svend Andersen Ejby Ejby 38 36 36 35 145 151 20 16 12 12 60 120
Svend Larsen Fjelstrup Agrarerne 37 36 32 31 136 49 20 20 20 16 76 7
Svend Mikkelsen Vojens Agrarerne 39 35 33 32 139 79 16 16 16 12 60 127
Svend Nørskov Povlsen Brørup Brørup 43 42 40 35 160 288 18 8 8 4 38 292
Svend Sørensen Christiansfeld Christiansfeld 41 39 38 36 154 252 14 12 8 8 42 278
Svend Åge Christensen Skydebjerg Skydebjerg 99 41 39 36 215 323 12 12 12 0 36 298
Søren Kuntz Dons KØK 37 36 36 31 140 86 20 16 14 14 64 85
Søren L. H. Christensen Odense SDU Krolf 33 32 31 30 126 2 20 20 18 18 76 1
Søren Ole Alkærsig Ejby Ejby 40 37 36 33 146 171 18 16 12 12 58 144
Thomas Olsen Gram Slotsbyen 52 49 46 40 187 319 8 8 8 8 32 317
Tina Ulriksby København Østerbro 44 40 40 39 163 297 16 12 8 8 44 266
Tom Salskov Lunderskov Lunderskov 38 38 36 34 146 168 18 16 16 16 66 72
Toni Nielsen Seest Seest BK 41 38 36 35 150 213 20 12 10 10 52 207
Torben Steensbeck Tirslund Tirslund 39 34 33 31 137 58 18 16 16 12 62 103
Tove Detlefsen Toftlund Slotsbyen 38 38 34 33 143 125 20 20 8 8 56 150
Tove Larsen Skydebjerg Skydebjerg 38 36 35 33 142 109 20 20 16 14 70 19
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Ulla Jakobsen Tiset Slotsbyen 39 38 37 36 150 216 20 18 8 4 50 219
Vagn Bjerring Billund Køllerne 36 34 34 28 132 17 20 20 18 16 74 31
Vagn Poulsen Lundsmark Lundsmark 41 39 35 33 148 193 16 16 12 8 52 212
Vagn Schmidt Lundsmark Lundsmark 38 34 34 33 139 81 20 16 14 10 60 116
Vera Mortensen Rødding Rødding 41 37 32 32 142 113 20 16 12 10 58 135
Villy  Pedersen Hårby Hårby 40 32 32 30 134 26 20 20 20 12 72 7
Villy Pedersen Brørup Brørup 44 38 37 35 154 249 16 12 10 4 42 275
Vivi Reeckmann Kolding KØK 40 35 31 28 134 25 20 20 20 4 64 73
Willy Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg 38 35 34 32 139 76 20 20 18 10 68 41
Winnie Christensen Hårby Hårby 41 36 34 32 143 121 20 20 16 8 64 77
Aase  Pedersen Lunderskov Lunderskov 40 39 36 36 151 228 16 12 12 8 48 239
Aase Høtoft Egtved Egtved 43 42 40 37 162 294 16 8 8 8 40 285
Aase Lausen Gram Lundsmark 38 38 36 35 147 189 14 14 8 8 44 268
Aase Pedersen Rødding Rødding 40 39 38 35 152 243 18 16 12 10 56 170
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